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W   dniu 4 września 2017 r. a nie jak zwykle 1 września 
w ośmioletniej Szkole Podstawowej im. Mariusza 
Zaruskiego w Pucku, rozpoczął się nowy rok szkolny.
W uroczystościach związanych z rozpoczęciem roku 
szkolnego 2017/2018 uczestniczyły: Hanna Pruchniewska 
– Burmistrz Miasta i Gabriela Albertin, główny specjalista 
ds. oświaty. 
O godz. 8.30 w budynku B ośmioletniej Szkoły 
Podstawowej im. M. Zaruskiego  w Pucku (dawny budynek 
Publicznego Gimnazjum) nowy rok szkolny rozpoczęły 
dzieci z klas pierwszych. Uroczystość połączona została 
ze ślubowaniem oraz aktem pasowania na ucznia-
żeglarza tegorocznych pierwszoklasistów. Uroczystość 
w sali gimnastycznej zakończyło pamiątkowe zdjęcie, 
po którym dzieci ze swoimi Wychowawcami i Rodzicami 
udały się na spotkania klasowe do swoich sal lekcyjnych. 

Od bieżącego roku szkolnego najmłodsi uczniowie naszej 
szkoły (klasy I-III) będą uczyć się w budynku B, w związku 
z tym zniknie zmianowość, a dzieci będą korzystać z 
własnej stołówki i świetlicy.
Uczniowie klas IV-VI oraz klas gimnazjalnych  rozpoczęli 
naukę w budynku A przy ul. Przebendowskiego. Podczas 
inauguracji o godz. 10.00 Pani Burmistrz składając 
życzenia na nowy rok szkolny zapewniła gimnazjalistów 
o zachowaniu tradycji i symboli Publicznego Gimnazjum, 
które w związku z  reformą zostało włączone do Szkoły 
Podstawowej.
Spotkania pozostałych klas odbyły się zgodnie 
z harmonogramem zamieszczonym na stronie 
internetowej szkoły , bez udziału gości, 

(oprac. G. Albertin)

Inauguracja roku szkolnego 2017/2018
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    ychodząc naprzeciw oczekiwaniom mieszkańców na-
szego miasta z dniem 1 października uruchamiamy pu-
bliczny transport miejski pn. „Linia po Pucku”. To długo 
wyczekiwane udogodnienie dla osób zamieszkujących 
tereny odległe od centrum. Dojazd do dworca, szpitala, 
szkoły, przedszkoli, lekarza, urzędu, PGK, kościoła, cmen-
tarza nie będzie stwarzał problemu.
Nasz miejski autobus z numerem „1” będzie niskopodło-
gowy, przystosowany do przewozu wózków dziecięcych 
czy inwalidzkich.
Uchwałą Rady Miasta Puck z dn. 27.07.2017 wprowadzo-
no ceny za przewóz osób w wysokości: normalny 2 zł, 
ulgowy 1zł.

Do korzystania z ulgowych przejazdów uprawnieni są:
1) dzieci w wieku do 7 lat,
2) uczniowie i studenci do 24 roku życia na podstawie le-
gitymacji szkolnej lub studenckiej,
3) osoby niepełnosprawne na podstawie legitymacji oso-
by niepełnosprawnej wydanej przez Zespół ds. Orzekania 
o Niepełnosprawności wraz z dokumentem ze zdjęciem.

Do korzystania z bezpłatnych przejazdów uprawnieni są:
1) osoby, które ukończy 75 rok życia,
2) Honorowi i Zasłużeni dla miasta Puck

Do jednokrotnego przejazdu „Linią po Pucku” uprawnia 
ważny bilet na okaziciela wraz z dokumentem ze zdjęciem 
upoważniającym do ulgowego i darmowego przejazdu. 
Przez jednokrotny przejazd rozumie się skorzystanie z 
jednorazowego przejazdu na trasie dowolnej długości.

Autobus miejski kursować będzie na razie do 31.12.2017. 
Jeśli inicjatywa spotka się z zainteresowaniem miesz-
kańców – zadanie kontynuowane będzie po 01.01.2018. 

Przewidzianych jest 10 kursów dziennie, od poniedziałku 
do piątku i po 4 kursy w soboty, niedziele i święta. Do 
autobusu będzie można wsiąść na jednym z 23 przystan-
ków:
- Centrum Handlowe (ul. Helska/ 10-go Lutego)
- Żarnowiecka
- Swarzewska
- Topolowa
- Wejherowska
- Paderewskiego
- Żeromskiego
- Sychty
- Mestwina
- Nowa
- Asnyka
- Kolejowa
- PGK
- Celbówko (Dagoma)
- Wojska Polskiego
- Przebendowskiego
- Al. Lipowa
- Nowy Świat
- 1-go Maja
- Plac Obrońców Wybrzeża 
- Morskiego Dywizjonu Lotniczego
- 10-go Lutego 
- Urząd Gminy

Szczegółowy rozkład jazdy zamieszczony będzie w kolej-
nym wydaniu Gazetki Puckiej, innych mediach oraz prze-
kazany do skrzynek pocztowych mieszkańców wraz z lo-
kalizacją przystanków. 

(oprac. H. Pruchniewska)
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NOWOŚĆ! Autobusem miejskim w Pucku

Awans zawodowy nauczycieli puckich szkół

W

        (fot. K. Hoffmann)

  ręczenie aktów awansu zawodowego nauczyciela 
mianowanego oraz dyplomów gratulacyjnych 
nauczycielom dyplomowanym miało miejsce w  Ratuszu, 
podczas sesji Rady Miasta Puck 30 sierpnia 2017 r. 
W roku szkolnym 2016/2017 stopień nauczyciela 
mianowanego zdobyły dwie nauczycielki Szkoły 
Podstawowej im. Mariusza Zaruskiego: p. Barbara 
Goszczko i p. Lucyna Radziejewska, którym akt nadania 
stopnia awansu zawodowego wręczyła Pani Burmistrz 
z dyrektorem szkoły. Ślubowanie przeprowadził 
Przewodniczący Miasta Puck – p. Piotr Kozakiewicz.
Gratulacje złożono również nauczycielom, którzy w 
minionym roku szkolnym zdobyli stopień nauczyciel 
dyplomowanego p. Joannie Cierpiałkowskiej ze Szkoły 
Podstawowej i p. Adamowi Prus z Publicznego Gimnazjum. 
Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów!                       

(oprac. G. Albertin)
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 zasomierz został zamontowany w porcie rybackim. Jak pod-
kreślają władze miasta – jest to jedyny tego typu zegar sło-
neczny w Polsce, bo w kształcie koła sterowego. Odwołuje-
my się w ten sposób do morskiej historii naszego miasta i do 
żeglarskiej teraźniejszości – mówi burmistrz Pucka, Hanna Pruchniewska. 
Ale z drugiej strony – ma być też miejscem refleksji. Stąd też m.in. senten-
cja w języku kaszubskim, która brzmi „Siebie w słońcu stawiamy, a innych 
w cieniu”.

(źródło: Bałtycka TV)

Zegar słoneczny nową atrakcją Pucka

List w butelce z Pucka wyłowiony na Łotwie

C

   Nie musieliśmy, jak się okazuje długo czekać. Pierwszy hi-
storyczny kontakt za pomocą poczty butelkowej z pokładu 
jachtu „Czarny Diament” nawiązany! 13 sierpnia br. w po-
bliżu Bernati rodzina Litwinów wypoczywająca na Łotwie 
odnalazła naszą pierwszą przesyłkę poczty butelkowej nr 7. 
Wysłaliśmy już do znalazców naszej butelki pytanie czy od-
wiedzą w tym roku Puck, gotowi jesteśmy bowiem opro-
wadzić gości po naszym mieście i opowiedzieć im o jego 
bogatej historii.

(oprac. A. Dębiec)
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Modernizacja boiska wielofunkcyjnego przy Gimnazjum w Pucku

Uroczyste otwarcie Przedszkola Samorządowego

  nwestycja jest dofinansowana ze środków Funduszu 
Rozwoju Kultury Fizycznej zadania inwestycyjnego w 
ramach Programu Rozwoju Regionalnej Infrastruktury 
Sportowej – edycja 2016.
Inwestycja została przygotowana na potrzeby Publicznego 
Gimnazjum, jednak w związku z wdrażaną reformą – 
podobnie jak reszta majątku tej placówki  - zostanie 
przejęta przez nowo utworzoną ośmioletnią Szkołę 
Podstawową im. Mariusza Zaruskiego w Pucku.
Z inwestycji za prawie 770 tys. zł, w tym dofinansowanie 

250 tys. zł będą mogli korzystać zarówno uczniowie 
szkoły podstawowej jak i oddziałów gimnazjalnych. 
Boisko wielofunkcyjne pozwoli na realizację zajęć z 
gier zespołowych (siatkówki, koszykówki, piłki ręcznej), 
wyposażone jest również w boisko do tenisa, bieżnię na 
60 m, skocznie w dal i ściankę do tenisa ziemnego.
Monitoring zapewni stały nadzór nad obiektem, a 
oświetlenie umożliwi korzystanie z urządzeń sportowych 
również po zmroku.

(oprac. G. Albertin)

I

   adszedł długo  oczekiwany moment przez nas wszystkich! 
Powstało Przedszkole Samorządowe w Pucku, dzięki 
dofinansowaniu z  Europejskiego Funduszu Społecznego w 
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Pomorskiego na lata 2014-2020 oraz zabezpieczeniu środków w 
budżecie Miasta Puck na wkład własny wymagany w projekcie i 
sfinansowanie kosztów adaptacji budynku.
Wśród zaproszonych gości obecni byli: poseł na sejm – p. 
Kazimierz Plocke, st.  Wizytator Marek Ścibor, Przewodniczący 
Rady Miasta Puck – Piotr Kozakiewicz z radnymi, przedstawiciele 
wykonawców i dostawców, lokalnych samorządowców (Tadeusz 
Puszkarczuk i Iwona Domachowska), dyrektorzy szkół i placówek 
oświatowych, służby mundurowe oraz przedstawiciele Rady 
Rodziców z dziećmi.
Po przecięciu wstęgi nastąpiło poświęcenie budynku i udzielenie 
błogosławieństwa przez ks. Piotra Pastewskiego. 
Przy przedszkolu, w ramach Budżetu Obywatelskiego powstał 
plac zabaw, który również został otwarty i poświęcony.
Pani Burmistrz w swoim wystąpieniu przedstawiła zebranym 
kilka ważnych wydarzeń z przebiegu powstawania przedszkola.
Następnie wystąpiła p. Dyrektor Barbara Baranowska, która 
podziękowała Pani Burmistrz za ogromne wsparcie oraz 
pracownikom, którzy w ostatnich dniach z imponującym 
zaangażowaniem pracowali, aby 4 września przedszkole było 
gotowe na przyjęcie dzieci. 
Uczestnicy uroczystości gratulowali i podziwiali nową placówkę; 
było dużo radości, emocji  i zachwytów …

(oprac. G. Albertin)
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  Znana i   rozpoznawalna grupa teatralna „Wieko od 
Trumny” po raz kolejny zapewniła wielbicielom teatru 
pasjonujące widowisko. W piątkowy i sobotni sierpnio-
wy wieczór na zielonej plaży ponad 200 leżaków zapeł-
niało się w błyskawicznym tempie. 
Po ogromnym sukcesie „Dziadów” grupa postanowiła 
wystawić „Szczęśliwe Wydarzenie” autorstwa wybitne-
go dramaturga Sławomira Mrożka w reżyserii Jakuba 
Mielewczyka. Młodzi artyści dzielili scenę z zespołem 
muzycznym, dlatego poza podziwianiem kunsztu akto-
rów, można było posłuchać popularnych utworów roc-
kowych w wersji instrumentalnej. Wydarzenie zakoń-
czył pokaz sztucznych ogni. 

(oprac. B. Kamiński)

Teatr na plaży - spektakl „Szczęśliwe Wydarzenie”
Z

Zespół Lady Pank zagrał na puckiej scenie
     odczas trwającego dwa dni Weekendu na Rockowo w Puc-
ku, 13 sierpnia 2017 roku, na scenie stanął jeden z najbardziej 
znanych zespołów polskiego rocka –Lady Pank.  Artyści świętu-
jąc 35-lecie działalności pokazali, że ich muzyka docierając do 
szerokiej rzeszy odbiorców faktycznie łączy pokolenia. Warto 
nadmienić, że w Pucku zagrali po raz drugi w historii. Pierwszy 
koncert miał miejsce w Puckim Domu Kultury 34 lat temu. 
Pojawili się na zielonej plaży w Pucku przyciągając swym bla-
skiem kilka tysięcy osób – mieszkańców i przyjezdnych. Wi-
downia i okoliczny teren był pełen fanów. Młodzi po raz pierw-
szy, starsi po raz drugi, ale wszyscy zgodnie śpiewali wraz z 
zespołem ich największe przeboje m.in. Kryzysowa narzeczo-
na, Zawsze tam gdzie Ty, Mniej niż  zero.

(oprac. M. Szymczyk)
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XIII Regionalny Turniej Osób Niepełnosprawnych

Ekologicznie na zielonej plaży
          niedzielę 20 sierpnia na Zielonej Plaży odbył się festyn 
ekologiczny zorganizowany przez Miasto Puck oraz grupę 
eventową Czarny Rycerz. Dzieci mogły spróbować swoich 
sił w zawodach ekologicznych gokartów w dwóch katego-
riach wiekowych- młodziki i juniorzy. Liczyła się nie tylko 
sprawność i szybkość, ale także dobrze wykonane zada-
nie podczas wyścigu- prawidłowo posegregowane odpa-
dy. Na zwycięzców czekały atrakcyjne nagrody. Ponadto 

dzieci mogły wziąć udział w wykonywaniu zabawek z do-
mowych odpadów, pograć w gry planszowe o tematyce 
ekologicznej i uczestniczyć w rozgrywkach eko- kręgli.  Do 
wydarzenia włączyła się Pucka Gospodarka Komunalna, 
Komenda Powiatowa Policji w Pucku oraz Nadleśnictwo 
Wejherowo, które także przygotowały swoje stanowiska 
oraz liczne atrakcje m.in. pokaz pojazdów komunalnych 
oraz radiowozu.                                         (oprac. A. Potrykus) 

W

  Na Starym Rynku w Pucku 26 sierpnia 2017 roku od-
był się Regionalny Turniej Sportowo – Rekreacyjny Osób 
Niepełnosprawnych województwa pomorskiego. Organi-
zatorem był Polski Związek Emerytów Rencistów i Inwa-
lidów.
Różnorodne atrakcje przyciągały uczestników. Dostępne 
były konkurencje sportowe jak warcaby, ringo i kręgle, a 
także loteria fantowa oraz konkurs wiedzy o Pomorzu. 
Imprezę uświetniły występy na scenie zaproszonych ze-
społów.

Głównym celem organizacji tego wydarzenia jest integra-
cja osób niepełnosprawnych, którzy turniej opuszczali z 
uśmiechami na ustach dzierżąc w dłoniach zdobyte na-
grody, medale oraz puchary.   Wagę wydarzenia prezen-
tuje ilość osób przyjezdnych z różnych pomorskich miast 
m.in. z Gdańska, Gdyni, Kartuz i Kościerzyny.

( źródło: Polski Związek Emerytów i Inwalidów oddział w Pucku) 
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  Spale rozegrane zostały Ogólnopolskie Igrzyska 
Ludowych Klubów Sportowych. Bardzo dobrze w 
tej centralnej imprezie zaprezentowała się czwórka 
lekkoatletów Ziemi Puckiej, którzy wchodzili w skład 
reprezentacji województwa pomorskiego. Zawodnicy LKS 
Ziemi Puckiej zdobyli 6 medali w tym 4 złote, 1 srebrny i 
1 brązowy.
Podwójnym złotym medalistą został Szymon Kreft 
wygrywając bieg na 200 m wynikiem 22,62 oraz bieg na 
400 m. Uzyskanym wynikiem 48,68 w biegu na 400 m 
zajmuje obecnie pierwsze miejsce w Polsce w kategorii 
U 18 jednocześnie poprawiając dotychczasowy bardzo 
dobry 13 letni rekord Klubowy.
Złote medale zdobyli: Aleksandra Byczkowska w rzucie 
dyskiem wynikiem 36,57 oraz Wojciech Makurat w rzucie 
dyskiem wynikiem 52,30.
Srebrny medal zdobył Rafał Rendaszka w rzucie dyskiem 
wynikiem 46,71
Brązowym medalistą został Wojciech Makurat w 
pchnięciu kulą wynikiem 14,02.
Ponadto Rafał Rendaszka zajął IV miejsce w pchnięciu 
kulą - 13,91 a Aleksandra Byczkowska była VI w pchnięciu 
kulą - 11,

(źródło: LKS Ziemi Puckiej)   

Ponowne medalowe sukcesy zawodników LKS Ziemi Puckiej 

Powołanie do kadry narodowej zawodnika MKS Korab Puck

Nasze siatkarki zwyciężyły w Gdańsku

W

   Zawodnik MKS Korab Jakub Nowak został powołany 
do kadry narodowej w siatkówce plażowej.To już 9 za-
wodnik z Pucka który dostąpił zaszczytu reprezentowa-
nia Polski. Powołanie powoduje konieczność rozpoczę-
cia nauki w elitarnej Szkole Mistrzostwa Sportowego 
Polskiego Związku Piłki Siatkowej w Spale , gdzie dołą-
czy do naszego drugiego reprezentanta Polski Olafa Pi-
łata. Kuba jest synem Krzysztofa Nowaka byłego świet-
nego siatkarza Koraba który razem zDanielem Plińskim 
odnosił sukcesy w siatkówce plażowej a następnie obaj 
przeszli do Stolarki Wołomin.

(źródło: MKS Korab Puck)
(fot. Konrad Kędzior) 

Z

    adetki UKS Zatoka 95 Puck wygrały Międzyna-
rodowy Turniej Piłki Siatkowej, który odbywał się 
w dniach 26-28 sierpnia w Gdańsku. W finało-
wym, zaciętym spotkaniu nasze kadetki pokona-
ły TPS Czarni Słupsk 2:1 (18:25, 25:15, 15:7). To 
pierwszy w historii klubu triumf w Międzynaro-
dowych rozgrywkach. W finale wystąpiły: Karolina 
Thrun, Zuzanna Herrmann, Nikola Lassin, Zuzan-
na Pietrzak, Małgorzata Budzisz, Alicja Parchem,  
Paulina Sonnberg.            (źródło: UKS Zatoka 95 Puck)

K
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Mistrzostwa Polski Delphia24

Finał Pucharu Polski oraz Mistrzostw Polski w Kitesurfingu

M istrzostwa Polski 2017 przeszły do historii jako jed-
ne z lepszych mistrzostw rozegranych do tej pory. Trzy 
dni zaciętej rywalizacji, dwanaście wyścigów, wspaniała 
pogoda. Awarie wywrotka i uszkodzony maszt. Na roz-
strzygnięcia musieliśmy czekać do ostatniego wyścigu. To 
wszystko złożyło się na tak wysoką ocenę regat. Klasą dla 
siebie była załoga Flexistav Pawła Tarnowskiego zdoby-
wając tytuł Mistrzów Polski gratulacje W rankingu kolejna 
zmiana lidera i bardzo małe różnice punktowe, co zapo-

wiada duże emocje na następnych regatach a te już w 
najbliższy weekend w Świnoujściu. To wszystko było moż-
liwe do zrealizowania dzięki naszym sponsorom i partne-
rom: Star Telekom, Delphia Yachts Kot, Sailing Machine, 
oraz Gmina Miasta Puck. Serdecznie dziękujemy.
Na uroczystym zakończeniu nie mogło zabraknąć Pani 
Burmistrz Miasta - Hanny Pruchniewskiej, która dokonała 
dekoracji zwycięzców. 

(źródło: MOKSiR w Pucku)

M

 W długi sierpniowy weekend odbyły się zawody 
Ford Fiesta Kite Challenge. Po raz pierwszy w histo-
rii gospodarzem zawodów kitesurfingowych było 
miasto Puck, które przywitało zawodników uroczy-
stym powitaniem Pani Burmistrz oraz efektownym 
występem orkiestry dętej.
W porcie jachtowym, gdzie znajdowało się mia-
steczko zawodów, pojawiło się 50 zawodników, w 
tym kitesurferzy z Dominikany, Rosji czy Niemiec. 
Zmagania sportowców rozpoczęły się wyścigami 
na foilach, ponieważ tylko na to pozwolił lekki wiatr 
wiejący od brzegu w pierwszym dniu zawodów. 
Wszyscy z niecierpliwością czekali na niedzielę. Był 
to jedyny mocny dzień w prognozie i na niedzielę 
właśnie zaplanowano start większości konkurencji. 
Od samego rana udało się rozegrać pojedynczą 
eliminację Freestyle we wszystkich kategoriach 
wiekowych oraz parę wyścigów Twin Tip Race. Po 
intensywnej niedzieli wiatr znowu osłabł i ponie-
działek należał znów głównie do zawodników pły-
wających na hydroskrzydle (Foilboarding). Wyścigi 
te były wyjątkowo emocjonujące, bo rozgrywane 
na krótkiej trasie z trzema okrążeniami. Ostatnie-
go dnia zawodów wiatr stopniowo się rozwiewał 
i zadecydowano o rozegraniu konkurencji Twin 
Tip Race. Zmagania te wyłoniły młodzików, którzy 
wygrali wyjazd na kwalifikacje do Młodzieżowych 
Igrzysk Olimpijskich 2018 w Buenos Aires – Oliwię 
Hłobuczek oraz Jakuba Wątorowskiego. Nagroda 
sponsorowana jest przez Polski Związek Żeglarski.
Podczas całego długiego weekendu w miasteczku 

W
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zawodów na kibiców czekała masa atrakcji: jazdy testowe nowym Fordem Fiestą, tor skimboardowy od Red Bull Mo-
bile czy konkursy z nagrodami od CoolPack. Ostatniego dnia przy zachodzie słońca odbyło się uroczyste zakończenie 
zawodów, a sportowcy otrzymali nagrody ufundowane przez Vento Co, ION, Northkiteboarding, PZKite, Red Bull 
Mobile, Aztorin, Ford Kite Cup, GoPro i CoolPack. Miasto Puck ufundowało nagrodę pieniężną dla Mistrzów Polski w 
kategoriach open. Przez całe zawody energetycznie do walki zagrzewał Red Bull.                                  (źródło: fordcup.pl)    

(fot. fordcup.pl)

Cykl Pucharu Polski w Windsurfingu
 Przez cały sezon żeglarski zapaleni windsurfingowcy 
chętnie wracają do Pucka aby rozgrywać na wodach Za-
toki Puckiej cykl Pucharu Polski. Deskarze gościli w na-
szym mieście trzykrotnie: 12-14 maj, 7-9 lipiec oraz 11-15 
sierpień. Podsumowanie całego sezonu również zaplano-
wano w Pucku w dniach 13-15 październik.
Zawodnicy ścigali się w trzech różnych kategoriach: RA-
CEBOARD, FORMUŁA oraz SLALOM.
Dnia 15 sierpnia zakończył się cykl Pucharu Pucka, na któ-
rym wręczono puchary oraz nagrody współfinansowane 
przez Urząd Miasta Puck. Uroczystej dekoracji zawodni-
ków w tym dniu dokonali: Wiceburmistrz Miasta – Lucyna 
Boike-Chmielińska, Dyrektor MOKSiR – Janusz Klimczuk 
oraz Prezes PSW – Witold Dudziński.

(źródło: MOKSiR w Pucku)
(fot. psw.org.pl)

P



Nieruchomość w Pucku na sprzedaż 

Złóż wniosek do miejskiego kalendarza imprez 2018
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Z apraszamy do wzięcia udziału w organizowanych przez 
Burmistrza Miasta Puck przetargach na sprzedaż atrak-
cyjnych nieruchomości położonych w mieście Puck.
Miasto Puck posiada w swojej ofercie sprzedaży działki 
niezabudowane, położone w Pucku przy ul. Swarzew-
skiej (przeznaczenie: tereny zabudowy usługowej, w tym 
usług hotelowych i pensjonatowych, usług rzemiosła), 
ul. Pogodnej (przeznaczenie: śródmiejska zabudowa 
mieszkaniowo-usługowa), ul. Przemysłowej (przeznacze-
nie: zabudowa usługowa i produkcyjna) i ul. Fryzjerskiej 
(przeznaczenie: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna 
szeregowa) oraz działki zabudowane przy ul. Sobieskiego 
3 (przeznaczenie: tereny śródmiejskiej zabudowy miesz-
kaniowo-usługowej), ul. Morskiego Dywizjonu Lotniczego 
12 (przeznaczenie: tereny śródmiejskiej zabudowy miesz-

kaniowo-usługowej) i przy Placu Wolności 23 (przezna-
czenie: tereny śródmiejskiej zabudowy mieszkaniowo-
-usługowej).
Dodatkowo organizowane będą przetargi na sprzedaż in-
nych nieruchomości położonych w mieście Puck.
Wszystkie szczegółowe informacje dotyczące sprzedaży 
nieruchomości zamieszczane są na stronie www.miasto-
puck.pl zakładka – Dla Inwestora / Nieruchomości oraz 
na stronie bip.miastopuck.pl zakładka - Gospodarka nie-
ruchomościami / Zbywanie nieruchomości.
Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Miasta 
Puck Referacie Gospodarki Nieruchomościami i Planowa-
nia Przestrzennego, ul. 1-go Maja 13, 84-100 Puck (1 pię-
tro, pok. 103), tel. 58 673-05-22.

(oprac. K. Derc)

Z

B urmistrz Miasta Puck zachęca organizacje pozarządowe, instytucje i inne 
podmioty do wspólnego stworzenia Miejskiego Kalendarza Imprez na rok 2018. 
W tym celu należy pobrać wniosek i złożyć go w Biurze Obsługi Klienta Urzędu 
Miasta w Pucku przy ul. 1-go Maja 13 p. 114 w terminie do 20 września 2017 r. 
Zaplanowane terminy i miejsca zgłoszonych do kalendarza imprez nie 
powinny w trakcie roku ulec zmianom. Dlatego warto dokonać wcześniej 
koniecznych uzgodnień z podmiotami, od których zależy realizacja 
przedsięwzięcia. 

B

nieruchomości przy ul. Pogodnej
przeznaczone do śródmiejskiej  zabudowy

mieszkaniowo-usługowej

nieruchomość przy ul. M.D.L-otu przeznaczona pod śród-
miejską zabudowę mieszkaniowo-usługową

nieruchomość przy ul. Sobieskiego przeznaczona pod  
śródmiejską zabudowę mieszkaniowo-usługową

nieruchomości przy ul. Swarzewskiej przeznaczone do  
zabudowy usługowej,  

w tym usług hotelowych i pensjonatowych
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Dyżury aptek we wrześniu

Można się umówić na spotkanie telefonicznie dzwoniąc pod numer 58 673-05-10.
Serdecznie zapraszamy mieszkańców naszego miasta. Najbliższą sesję Rady Miasta zaplanowano na dzień 25 wrze-
śnia 2017r. na godzinę 15.30. O ewentualnej zmianie terminu sesji powiadomimy mieszkańców oddzielnym komuni-
katem w sposób zwyczajowo przyjęty.

(oprac. W. Woźniak)

Dyżury Radnych - wrzesień
  Okres wakacyjny już za nami. Radni wznawiają dyżury  i zapraszają mieszkańców do biura rady miasta (pokój Nr 204) 
już od dnia 4 września 2017roku. Tego dnia w godzinach 14.00 do 15.00 dyżur pełnić będzie Przewodniczący Rady Pan 
Piotr Kozakiewicz. Plan dyżurów zamieszczamy poniżej. 

9,18,27

1,6,10,15,19,24,28

3,12,21,30

4,13,22

2,7,11,16,20,25,29

8,17,26

5,14,23
(oprac. J. Groenwald)

O


